

## HOTEL MANOR HOUSE SPA – DOBRY ADRES NA SPOTKANIA FIRMOWE

Butikowy hotel dla dorosłych, położony z dala od miejskiego zgiełku w bliskości przyrody, liczne atrakcje, Polskie Centrum Biowitalności i SPA z naturalnymi terapiami, które służą zdrowiu i harmonii – wszystko to sprzyja relaksowi i organizacji szkoleń oraz wyjazdów firmowych.

Mazowiecki kompleks hotelowy Manor House SPA\*\*\*\* Pałac Odrowążów\*\*\*\*\* to enklawa dla dorosłych, przyjazna weganom i alergikom, z najlepszym holistycznym SPA w kraju. Urokliwe położenie w otoczeniu niezwyklej przyrody zabytkowego parku i naturalnego środowiska wolnego od smogu, duża, bezpieczna przestrzeń, dobra lokalizacja w centrum Polski i dogodny dojazd (nieдалеko trasy S7, 130 km od Warszawy, lądowisko dla śmigłowców) oraz cisza i spokój hotelu bez dzieci czynią Manor House SPA miejscem idealnym na prywatny wypoczynek, spotkania biznesowe, szkolenia i integracje.

Najbardziej lubiane atrakcje podczas spotkań firmowych to:

- **Rytuały zdrowia w Witalnej Wiosce SPA** - w otoczeniu pięknego parku można wzmocnić organizm i poprawić nastrój podczas ziołowych kąpielí w ruskiej bani i beczkach polskich oraz w saunach fińskiej i świetlnej - odnowa biologiczna połączona z zabawą na świeżym powietrzu i wspólnym biesiadowaniem.

- **Miodopicie z mnichem** opowiadającym o miodach i ich właściwościach oraz ciekawostkach z historii dawnej siedziby rodu Odrowążów - to wieczór pełen emocjonujących wrażeń i doznań smakowych.

- **Ceremonie i rytuały w Łazienkach Rzymskich**, które rozgrzewają, relaksują i poprawiają odporność. Ceremonie saunowe obejmują ziołowe napary, lodowe gejzery o zapachu lasu w gorącej saunie fińskiej, cytrynowy peeling ciała w łaźni parowej. Rytuały te są uzupełnione o korzy-

stanie z seansów w saunie infrared, kąpiel w jacuzzi, przy muzyce solfeżowej w Strefie Harmonii Czakr.

- **NOWOŚĆ - warsztaty hipiczne „Partnerstwo czy mobbing?”** - innowacyjne narzędzie rozwoju osobistego, w którym pod okiem instruktora jazdy konnej partnerem i nauczycielem jest koń. Metoda kształci u uczestników umiejętność wsluchania się w siebie i kierowania się intuicją w zarządzaniu. Zajęcia uświadamiają najczęściej wybierane role zawodowe i menedżerski styl zarządzania, budują pewność siebie i zdolności przywódcze.

Warto też wspomnieć o ofercie SPA: Gabinetach BIODROWNY, kompleksie saun i bezchlorowym basenie z ożywną wodą Grandera, zdrowotnych kąpielach ofuro

w pokojach hotelowych i koncertach na gongi tybetańskie oraz wzmacniających odporność seansach w Chacie Solnej. Manor House SPA posiada kilkanaście klimatyzowanych, kompleksowo wyposażonych sal konferencyjnych z profesjonalnym zapleczem, które sprzyjają zajęciom w grupach w atmosferze dostojności w historycznych wnętrzach. Możliwa jest także organizacja konferencji w plenerze oraz liczne aktywności na świeżym powietrzu, w tym różnorodne formy integracji, połączone z obcowaniem z przyrodą i błogim odpoczynkiem. Znakomitym dopełnieniem jest restauracja z tradycyjną polską kuchnią, daniami wegańskimi i autorską Dietą Życia.

[www.manorhouse.pl](http://www.manorhouse.pl)



Atrakcje outdoorowe: zajęcia z końmi, rytuały zdrowia w Witalnej Wiosce SPA